Д Е П А Р Т А М Е Н Т  О Б Р А З О В А Н И Я

М Э Р И И  Г О Р О Д А  Я Р О С Л А В Л Я

П Р И К А З

25.11.2013 № 01-05/1138

О внесении изменений в приказ

департамента образования мэрии

города Ярославля от 07.07.2011 №

3332

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ департамента образования мэрии города Ярославля

от 07.07.2011 № 3332 «О размере  родительской платы за содержание детей дошкольного

возраста в муниципальных образовательных  учреждениях» (в редакции приказа

департамента образования мэрии города Ярославля от 30.03.2012 № 01-05/198), изложив

подпункты 1.1, 1.2 пункта 1 в следующей редакции:

«1.1. С пребыванием  детей 12 часов и более:

-  в  размере 98  рублей в день в группе с 12 часовым пребыванием;

- в размере 102 рубля в день в группе с продленным пребыванием (от 13 до 24

часов);

- в  размере 106  рублей в сутки в группе с круглосуточным пребыванием (24 часа).

1.2. С кратковременным пребыванием детей (не более 5 часов в день):

- в размере 8 рублей за один час пребывания в группе без обеспечения стоимости

питания;

- в размере 11 рублей за один час пребывания в группе с обеспечением

одноразовым питанием;

- в размере 12 рублей за один час пребывания в группе с обеспечением

двухразовым питанием.».

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

департамента образования Краснера В.С..

3. Приказ вступает в силу с 01.01.2014.

Директор департамента образования                  С.В.Терех